
Kreiseinzelmeisterschaft 2012/2013

Schachkreis Bamberg

Paarungsliste der 4. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 Daum,Matthias 1609 - Schulz,Lukas 1875 ½ - ½

2 Fichtner,Alexander 1669 - Riemer,Oliver 1875 0 - 1

3 Schulz,Horst 1565 - Enriquez,Joseph 1308 1 - 0

4 Hornung,Wolfgang 1651 - Kuhlemann,Claus 1674 ½ - ½

5 Hamzic,Muhamed 1497 - Mönius,Alexander 1598 ½ - ½

6 Bittel,Josef 1592 - spielfrei + - -

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 4. Runde   (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh
1. Riemer,Oliver 1875 s½ w1 w1 s1 w 3.5 4.5

TV 1890 Hallstadt 8 9 6 5 3
2. Schulz,Lukas 1875 w1 s½ w1 s½ w 3.0 6.5

SC Höchstadt/Aisch 10 6 5 3 4
3. Daum,Matthias 1609 s½ w1 s1 w½ s 3.0 5.0

SC 1868 Bamberg 9 8 10 2 1
4. Schulz,Horst 1565 s½ w½ s1 w1 s 3.0 4.0

SC Höchstadt/Aisch 7 11 8 9 2
5. Fichtner,Alexander 1669 s1 w1 s0 w0 w 2.0 8.5

TV 1890 Hallstadt 11 7 2 1 6
6. Hornung,Wolfgang 1651 /+ w½ s0 w½ s 2.0 8.5

TV 1890 Hallstadt * 2 1 7 5
7. Kuhlemann,Claus 1674 w½ s0 w1 s½ s 2.0 6.5

SV Memmelsdorf 4 5 11 6 10
8. Bittel,Josef 1592 w½ s0 w0 /+ s 1.5 9.5

TV 1890 Hallstadt 1 3 4 * 9
9. Enriquez,Joseph 1308 w½ s0 /+ s0 w 1.5 9.5

TV 1890 Hallstadt 3 1 * 4 8
10. Mönius,Alexander 1598 s0 /+ w0 s½ w 1.5 7.0

SC Höchstadt/Aisch 2 * 3 11 7
11. Hamzic,Muhamed 1497 w0 s½ s0 w½ /+ 1.0 7.0

TV 1890 Hallstadt 5 4 7 10 *

Paarungsliste der 5. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ - Teilnehmer NWZ Ergebnis

1 Riemer,Oliver 1875 - Daum,Matthias 1609 -

2 Schulz,Lukas 1875 - Schulz,Horst 1565 -

3 Fichtner,Alexander 1669 - Hornung,Wolfgang 1651 -

4 Mönius,Alexander 1598 - Kuhlemann,Claus 1674 -

5 Enriquez,Joseph 1308 - Bittel,Josef 1592 -

6 Hamzic,Muhamed 1497 - spielfrei + - -


